
Shoqeria "VEKO"  sh.p.k

VRISERA - GJIROKASTER

NUIS : K12511628P

Nr 2017 2016
► 851,319,124 841,510,634
► 0 5,017,701
► 0 0
► 1,532,762 7,444,909
► 592,854,395 605,061,683

1 Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme 592,854,395 605,061,683
2 Të tjera shpenzime 0 0

► 34,749,150 26,300,719
1 Paga dhe shpërblime 29,773,000 22,536,820
2 Shpenzime të sigurimeve shoqërore/shëndetsore (paraqitur veçmas nga shpenzimet për pensionet) 4,976,150 3,763,899

► 0 0
► 13,494,360 12,341,519
► 79,668,590 65,212,250
► 0 0

Të ardhura nga njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse (paraqitur 
veçmas të ardhurat   nga njësitë ekonomike brenda grupit)
Të ardhura nga investimet dhe huatë e tjera pjesë e aktiveve afatgjata
(paraqitur veçmas të ardhurat nga njësitë ekonomike brenda grupit)
Interesa të arkëtueshëm dhe të ardhura të tjera të ngjashme (paraqitur 
veçmas të ardhurat nga njësitë ekonomike brenda grupit)

► 412,494 669,430
Shpenzime interesi dhe shpenzime  të ngjashme (paraqitur veçmas
shpenzimet për t'u paguar tek njësitë ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime të tjera financiare (Humbje) ( - Fitime ) Kursi Kembimit 412,494 669,430
► 0 0
► 132,497,885 144,387,643
► 19,946,648 21,666,385

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 19,946,648 21,666,385
2 Shpenzimi i tatim fitimit të shtyrë 0 0
3 Pjesa e tatim fitimit të  pjesëmarrjeve 0 0

► 112,551,237 122,721,258
► 0 0

Pronarët e njësisë ekonomike mëmë 0 0
Interesat jo-kontrolluese 0 0

Nr
► 112,551,237 122,721,258

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

► 0 0

Fitimi/Humbja para tatimit

Të ardhura të tjera                                                       SH.SH. IV-7

0

0

0

0

0

0

0

0

Të ardhura nga aktiviteti i shfrytëzimit                       SH.SH.  IV-1

2

►

1

Fitimi/Humbja e vitit

0

Puna e kryer nga njësia ekonomike dhe e kapitalizuar
Të ardhura të tjera të shfrytëzimit                               SH.SH. IV-2
Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme          SH.SH. IV-3

Shpenzime të personelit                                                SH.SH. IV-4

Pasqyra e Performancës

3

Formati 1 – Shpenzimet e shfrytëzimit të klasifikuara sipas natyrës
(Pasqyra e të ardhurave dhe shpenzimeve)

Pershkrimi  i  Elementeve

Zhvlerësimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi                            SH.SH. IV-5
Shpenzime të tjera shfrytëzimi                                    SH.SH. IV-6

Ndryshimi në inventarin e produkteve të gatshme dhe prodhimit në proces           SH.SH. IV-3

0

Diferencat (+/-) nga përkthimi i monedhës në veprimtari të huaja

Shpenzime financiare                                                    SH.SH. IV-8

Pershkrimi  i  Elementeve

Pasqyra e të Ardhurave Gjithëpërfshirëse  

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesëmarrjet 

1

Zhvlerësimi i aktiveve  financiare dhe investimeve financiare të mbajtura si 
 aktive afatshkurtra

Fitimi/Humbja e vitit

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin                                     SH.SH. IV-9

Pjesa e të ardhurave gjithëpërfshirëse nga pjesëmarrjet

Fitimi/Humbja për:

Diferencat (+/-) nga rivlerësimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerësimi i aktivet financiare të mbajtura për shitje

Totali i të ardhurave të tjera gjithëpërfshirëse për vitin

Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse për vitin:

► 0 0
► 0 0

0 0
0 0

Pronarët e njësisë ekonomike mëmë
Interesat jo-kontrolluese

Totali i të ardhurave gjithëpërfshirëse për vitin
Totali i të ardhurave/humbjeve gjithëpërfshirëse për:


